- مقابله جدی و بی‌امان با انحرافات مذهبی از جمله بابیه (ولایتی، ۱۳۹۴: ص ۴۰۴).

فرقه بابیت و بهائیت، رویکردی اسلام ستیزانه

میرزا علی محمد شیرازی، جانشین دیگر سید کاظم رشتی، فرقه ضاله بابیت یا بابی‌گری را تأسیس کرد. وی که به‌وسیله مریدانش، حضرت اعلی و نقطه اولی لقب گرفت، در محرم سال ۱۲۳۵ قمری مطابق با اکتبر ۱۸۱۹ میلادی در عصر سلطنت فتحعلی شاه قاجار، در شیراز به دنیا آمد. وی پس از پنج سال تحصیل نزد شیخ محمد عابد (یکی از شاگردان شیخ احمد احسائی و سید کاظم رشتی) و اشتغال به تجارت در بوشهر، راهی سفر زیارت‌خانه خدا و مزار شریف امام حسین (ع) شد و در درس سید کاظم رشتی در کربلا شرکت کرد.